简    报
2014年9月29第4期（共4期）                  温州瓯江通道建设有限公司主办
诸永高速公路温州段延伸工程进度周报
根据各项目部百日攻坚总体节点考核目标、以及项目公司与监理办共同制定的每周进度计划，现将上周（2014年9月22日-2014年9月28日）各标段实际完成情况考评结果通报如下：
	标段名称
	完成情况考评结果

	得分
	满意
	一般
	不满意

	土建第一合同段
	97

	[image: image1.jpg]

	土建第二合同段
	100
	[image: image2.jpg]

	路面合同段
	100
	[image: image3.jpg]

	房建合同段
	98

	[image: image4.jpg]

	声屏障合同段
	88

	[image: image5.jpg]

	机电合同段

	交安合同段

	绿化合同段

备注：1、机电、交安、绿化合同段不参与本周考评。

2、满意（完成情况达到100%以上的），一般（完成情况达到90%-100%，含90%），不满意（完成情况低于90%以下的
考评结果分析
第一合同段：凿除原北岙桥护栏未完成，扣2分；
小岙大桥梁板架设滞后，扣1分；
本周实际得分：97分。
第二合同段：顺利完成交工验收，不扣分；
            本周实际得分：100分。
路面合同段：C、D匝道水稳滞后扣2分；
            本周实际得分：98分。
房建合同段：本周计划全部完成，不扣分；
            本周实际得分：100分。
声屏障合同段：通车段杂物未完全清理；未通车段文明施工情况差，导致交通验收当日左幅不能通行；
            本周实际得分：88分。

PAGE
2